[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.12.2018                                           № 948-п
г. Кодинск

Об утверждении плана проведения проверок выполнения обязательств коллективного договора сторонами, его подписавшими, на территории муниципального образования Кежемский район в 2019 году (в ред. постановлений Администрации Кежемского района от 27.05.2019 № 389-п)

В соответствии с Законом Красноярского края от 30.01.2014 №6-2056 «О наделении органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов края государственными полномочиями по осуществлению уведомительной регистрации коллективных договоров и территориальных соглашений и контроля за их выполнением», во исполнение раздела 3 постановления Администрации Кежемского района Красноярского края от 17.03.2014 №231-п «О порядке уведомительной регистрации и контроля за выполнением коллективных договоров, заключаемых в организациях на территории Кежемского района» руководствуясь ст.ст. 17, 18, 30.3, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план проведения проверок выполнения обязательств коллективного договора сторонами, его подписавшими, на территории муниципального образования Кежемский район в 2019 году, согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Исполняющий полномочия

Главы района                                                                                        С.А. Говорская
Приложение
к постановлению Администрации района

от 14.12.2018 № 948-п

(в ред. постановлений Администрации района

от 27.05.2019 №389-п)
План проведения проверок выполнения обязательств коллективного договора сторонами, его подписавшими, на территории муниципального образования Кежемский район в 2019 году

	№

п/п
	Наименование муниципального учреждения
	Предмет плановой проверки
	Форма плановой проверки
	Дата

	начало проведения плановой проверки
	окончание проведения плановой проверки

	1.
	Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида

«Аленький цветочек»»
	контроль за выполнением обязательств коллективного договора сторонами, его подписавшими, на территории муниципального образования Кежемский район в 2019 году

	документарная
	01.02.2019
	19.02.2019

	2.
	Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида

«Солнышко»»

	выездная
	20.03.2019
	07.04.2019

	3.
	Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида

«Березка»»

	выездная
	18.04.2019
	05.05.2019

	4.
	Муниципальное  бюджетное учреждение «Спортивная школа по биатлону Кежемского района» (в редакции постановления Администрации Кежемского района от 27.05.2019 № 389-п)

	документарная
	01.11.2019 (в редакции постановления Администрации Кежемского района от 27.05.2019 № 389-п)
	18.11.2019 (в редакции постановления Администрации Кежемского района от 27.05.2019 № 389-п)

	5.
	КМУ «СМЗ»

	документарная
	05.09.2019
	22.09.2019